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***4475**

***1 943**
***4660**
***6629**
***6097**
***9776**
***7981 Kk
***641 2**
***91 43**
***7981 Kk
***5240**
***821 9**
***3338**
***8938**
***9984**
***71 58**
***21 1 8**
***6608**
***9574**
***2002**
***9535**
***1 648**
***5442**
***9450**
***1 793**
***7442**
***61 20**
***4827**
***9526**
***1 907**
***2862**
***1 003**
***1 534**
***871 7**
***581 8**
***9887**
***9877**
***9820**
***2831 Kk
***3822**
***1 345**
***1 029**
***81 1 8**
***3884**
***271 8**
***591 O**
***1 560**
***2294**
***2665**
***7256**
***901 4**
***3227**

Posicidén NI Apellidos y hombre

Convocatoria de Oposicion 11/08/2023
REAL RODRIGALVAREZ ELENA

RAMIREZ VILCHES MARIA CARMEN
PEREZ-ARADROS RODRIGUEZ JAVIER
SOTO RATAJCZAK JOSE MARIA
ARTEAGA ALDANA EDUARDO
CALVO URDANIZ ZULEMA
ACHUTEGUI PARDAL MIGUEL ANGEL
RODRIGUEZ DULIN ISABEL

FELIPE ARNEDO LUIS DE
ACHUTEGUI PARDAL CRISTINA
MOLINA VELASCO ANA ROSA
PASTOR MARTINEZ LUIS

MARTINEZ CARRASCOSA MARIA JOSE
HERNANDEZ CALVO FELIX ANGEL
LACALLE MARTINEZ MARIA
BOULLOSA EIRAS FRANCISCO JOSE
EZQUERRO MARIN ALBA

SAHUN FERNANDEZ EDUARDO
OLAVARRIETA ROBREDO ANA ROSA
LACALLE MAYORAL SAMUEL
PECINA FERNANDEZ VIRGINIA
EGUIZABAL GARCIA JAVIER
FERNANDEZ IGEA CRISTINA
FUENTE OVEJAS LAURA

PEREZ CABALLERO RUBIO BERTA
ALVAREZ BOTE MANUEL ANTONIO
GOMEZ HORTELANO ALMUDENA
ORIA DE RUEDA NAJERA ALFREDO
FONTECHA POLO VERONICA
MATEO BARANGUAN AMAIA

UBIS VILLANUEVA PATRICIA
VELASCO SANZ ANA

FUENTE GARCIA DAVID DE LA
MARTIN VAZQUEZ LETICIA
ALMINANA BAS PABLO

CACHO PLAZA RAFAEL

VIANA GOMEZ PABLO

RUIZ ABEYTUA MARIA

VELASCO SANZ DIEGO

VISO HERNANDEZ JUAN J. DEL
LEON MEDINA MARTA

LOPEZ SAENZ DE LA TORRE AYMARA
AYALA SANCHEZ MOISES

TISCAR GAMBARTE LAIDA
CHAVARRI ALONSO EDUARDO
CORAO OCHOA INIGO

CAMARA CARBALLO DAVID
LOZANO NAVARRO LAURA
HOLGADO GARCIA EIDER

ARA PARDO BEATRIZ

PRIETO BERMEJO IGNACIO
ASCACIBAR ALFARO ROSANA

Total

83,15080

69,51660
68,33420
63,47000
63,32030
60,48900
57,30970
55,43260
53,86070
52,04690
51,08990
50,25010
49,02250
48,88040
48,26260
46,82750
46,58840
46,00000
45,91480
44,79610
42,77260
42,30750
42,26250
42,24030
40,50630
38,59950
37,90600
36,65510
36,29380
36,24320
35,07140
34,72010
34,03450
32,40000
32,22480
31,95500
30,11340
29,66760
29,22590
28,16830
28,02500
27,85250
27,36270
24,85300
24,62250
23,17430
22,26240
21,80760
21,79640
20,78560
19,05500
17,88700

Acreditacion
Bilingliismo

FRANCES
INGLES

INGLES

INGLES

INGLES

INGLES

INGLES

INGLES
INGLES

INGLES
INGLES

INGLES
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53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105

***2281 Kk
***1 1 88**
***4589**
***1 21 9**
***5679**
***2293**
***3844**
***3076**
***2576**
***9702**

***971 O**
***5778**
***01 60**
***281 6**
***8240**
***5858**
***8639**
***5081 Kk
***8270**
***2522**
***2079**
***8364**
***0296**
***5703**
***5030**
***7396**
***1 956**
***3067**
***1 806**
***2248**
***6738**
***1 928**
***3491 Kk
***8525**
***0869**
***2264**
***1 926**
***7220**
***9951 *%k
***4892**
***9951 *%k
***2530**
***5889**
***9459**
***7346**
***641 6**
***0892**
***301 5**
***9759**
***4238**
***1 494**
***1 41 8**
***4728**

NI Apellidos y hombre

ALVAREZ SOBRON BERTA
LLAMAS DIEZ PABLO

PRIETO PEDRAZ MARIA CRUZ
PALACIOS DONOSO EVA

GARCIA JIMENEZ MARIA SANDRA
JIMENEZ ADAN ADRIAN

BARCOS ARAMBURU JAVIER
RODRIGUEZ CALLEJA DIEGO
FERNANDEZ ALENDE IVAN
RUIZ-ALEJOS BURGOS GERMAN

Convocatoria Extraordinaria 19/12/2023
PEREZ ZARZO DAVID

PELLICER PALACIOS NOELIA
ARNAEZ DE PEDRO INES

CLEMENTE BO JORGE

SANCHO OCHOA MARIA TERESA
HERCE TOLEDO JOSE JAVIER
VALLEJO FRAILE SANTIAGO
ESTIVARIZ MENDEZ MARIA LOURDES
SANCHEZ HERNANDEZ JORGE
RIBES ASINS MIGUEL ANGEL
HIDALGO SOTO M ANGELES

LARIOS RUIZ SARA

CASASNOVAS VICENTE ANTONIO MIGUEL
ALONSO GARCIA IRENE

PRIETO SAMPER ELENA

JIMENEZ VALLE ANTONIO VICENTE
RUBIDO GONZALEZ IVAN
RODRIGUEZ DIEZ SAMUEL

ROMERO AVILA JOAQUIN

JIMENEZ GOMEZ ISMAEL

PUYUELO BURILLO DARIO

VICENTE LOPEZ PASCUAL CARLOS
MARTINEZ VERA IRENE

HERNANDEZ ROJAS FRANCISCO JAVIER
CRIADO RAMOS ANA

SERNA RODRIGUEZ CARLOS

NUNEZ SANCHEZ GERMAN
PENALVER BARCELO ANGEL
KARASIUK CISEK PIOTR ADAM
CASTILLO MARTINEZ ANA ISABEL
SAENZ MARTINEZ RUBEN

CARMONA NIETO INMACULADA
SERRANO GARCIA JUAN JAVIER
RODRIGUEZ MORAN ANA ESTEFANIA
NOGUEIRO BLANCO RAMIRO
MARCHAL GARCIA AIDA

CALZADA MORENO CARLOS
BURGUILLO SANCHEZ LAURA
IBANEZ RUBIO IRENE

RODRIGUEZ GARCIA ANA

FLORES GRACIA ANTOINE
SABORIDO FERNANDEZ PABLO
MEDINA HUERTAS FRANCISCO JESUS

Total
13,56190
12,86070
12,55790
12,27010
11,60470
11,24120
8,42110
7,89250
7,40470
4,39250

32,00000
29,00000
28,18980
26,00000
24,00000
24,00000
23,42500
23,19680
22,60000
21,99420
21,80000
21,40000
20,00000
19,23040
19,09640
18,79840
18,25000
18,10000
17,83100
17,70000
17,66400
15,53040
15,25000
15,00000
15,00000
14,95000
14,91280
14,66580
14,20000
13,58020
13,46320
13,45000
13,10000
13,00000
12,56320
12,48060
12,46280
12,30000
12,25000
12,19920
12,10000
12,09740
11,89700

Acreditacion
Bilingliismo

INGLES
INGLES
ALEMAN

INGLES

INGLES

INGLES

INGLES

INGLES
INGLES

INGLES

INGLES
INGLES
INGLES
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106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159

***0969**
***0965**
***6234**
***2506**
***2528**
***8964**
***7074**
***1 632**
***7440**
***3643**
***8496**
***0895**
***501 8**
***7647**
***7647**
***2932**
***2651 Kk
***01 04**
***31 93**
***7457**
***1 975**
***0020**
***851 7**
***9956**
***8407**
***81 59**
***4041 Kk
***2099**
***4265**
***9430**
***01 38**
***2285**
***9962**
***81 03**
***8974**
***8860**
***5604**
***6830**
***071 4**
***7206**
***0079**
***561 7**
***5099**
***7932**
***2941 *%k
***2794**
***8559**
***61 07**
***0300**
***891 3**
***5509**
***7625**
***2570**
***3952**

NI Apellidos y hombre

ALVARINAS BALBOA MIRIAM
ROBLES EXPOSITO ANTONIO LUIS
PEDRENO CALDERON JULIAN
RODRIGUEZ IZQUIERDO JORGE
SALVADOR CERVERO JOAN
MARTINEZ ANDRES CARLOS
MONTIJANO BARES SERGIO
GARCIA GALERA MARTA
HERNANDEZ HERNANDEZ ALBA MARIA
CANO ESPADAS ANA TERESA
VEGARA ADSUAR JOSE DAMIAN
LOPEZ VARGAS LAURA

LIRIO ARANDA LYDIA

QUIROS CANAL IVAN

HERVAS ROMERO MANUEL
PELAEZ ROBLEDA MARIA

LAZARO MAYOR JONATHAN
HUERTAS GOMEZ ISMAEL
BLAZQUEZ RODRIGUEZ LETICIA
CABEZOS BALADO MARIA ESTHER
OTERO LOPEZ ALDARA
MARTINEZ MARTIN RAQUEL
LOPEZ VALCARCEL GABRIEL
CHULIA BARRIOCANAL CELIA
FERNANDEZ PEREZ DAMIAN
GARCIA GONZALEZ FRANCISCO
HIDALGO MUNOZ JAIME
MONTORIO CABELLO ELENA
GOMEZ SANCHEZ CESAR JESUS
NAVARRO MODREGO ADRIAN
CRESPO CARABANA MARTA
CASTELLANO PENALVER MARIA BELEN
ALABORT LLOPIS ROSA

CABRERA BLEDA JOSE JUAN
TOVAR SANCHEZ SARA

BAENA PEREZ SAMUEL
RODRIGUEZ GARCIA IRENE
MORENO GARCIA GLORIA
NAVARRO MORENO JOSE VICENTE
MIRANDA REDONDO ADRIAN
BERRUEZO DE LARA JAIME
CHINCHILLA PEREZ JOSE CARLOS
PEREZ ALVARO FRANCISCO
CABELLO ALMENTA JULIA MARINA
SANCHEZ PENA MARIO

GARCIA HERNANDEZ ALVARO MARIA
ZAPIRAIN PRIETO MERCEDES
SANCHEZ BONILLA DESIREE
TORRES TENDERO MANUEL
FERNANDEZ LOPEZ JUDIT

LOPEZ HERMIDA MIGUEL ANGEL
ADAN HERRERA ISABEL MARIA
CORTES FERRANDO AGUSTIN
PEREZ ROMERO SHEILA

Total
11,50000
11,45000
11,40000
11,39540
11,26340
11,25000
10,89640
10,75000
10,58880
10,00000
9,90000
9,70000
9,68300
9,60000
9,13020
9,05000
8,98120
8,95000
8,95000
8,73260
8,68040
8,33100
8,16600
8,15000
8,06520
8,06360
8,02300
8,00000
8,00000
7,72880
7,70000
7,39780
7,09960
7,00000
7,00000
6,99800
6,95900
6,66580
6,66360
6,49400
6,46420
6,39960
6,39660
6,33300
6,33000
6,30000
6,00000
6,00000
6,00000
6,00000
6,00000
5,99800
5,83260
5,59740

Acreditacion
Bilingiiismo
INGLES
INGLES

INGLES

INGLES
INGLES
INGLES
INGLES

INGLES

INGLES
INGLES

INGLES

INGLES
INGLES

INGLES

INGLES
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160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207

208
209
210
211
212

***9825**
***01 01 *%k
***4738**
***5831 *%k
***81 34**
***2286**
***9553**
***1 1 91 Kk
***2904**
***5739**
***0033**
***4270**
***3588**
***341 7**
***0478**
***3696**
***3384**
****0270*
***9095**
***1 548**
***9904**
***2366**
***4960**
***7007**
***8693**
***91 95**
***4974**
***6098**
***1 433**
***9393**
***8706**
***8859**
***781 8**
***2358**
***6336**
***2584**
***21 1 7**
***391 4**
***391 4**
***1 999**
***6656**
***1 331 *%k
***6801 *%k
***2743**
***4870**
***3545**
***4660**
***5746**

***5024**
***1 984**
***601 3**
***6077**
***7666**

NI Apellidos y hombre

FRIAS PEREZ MARIA PILAR

RAMIREZ BELLA SERGIO

MURO ZUFIAURRE AITOR

CRESPO GRAU ALEX

MENDEZ GARRIDO ANA

VEGA LORENTE ELOY

MARQUEZ ALARCON MARTA
RODRIGUEZ COLUME FRANCISCO JOSE
CARBALLAR ESPINAR LAURA MARIA
MARTINEZ GONZALEZ MARIA DEL MAR
FELIPE MARTINEZ JOSE JUAN

OBRIEN RAYA ELVIRA ASCENSION
CARBALLO ALVAREZ PAULA

DELGADO GARCIA JUAN

SIGNES PEDRO ALBA

PEREZ OLASCOAGA PEDRO FRANCISCO
FERNANDEZ GARCIA BELEN

COPELLO - GUILLERMO RAUL

BALSA FERNANDEZ MARTA

DIAZ DE LA FUENTE IRENE

GONZALEZ CABRERA JUAN CARLOS
LOPEZ MENA REBECA

BISQUERT GUIJARRO LUCIA
RODRIGUEZ GARCIA ALBA

GRIFFIN MORON ANDREA

JIMENEZ ALBA JAIME

VENTURA AGUADO CARLOS

VIDAL MARTINEZ PABLO

CHAMORRO IZQUIERDO JOSE IGNACIO
HURTADO PARDO MIRIAN

SANCHEZ VILLAFRANCA OSCAR ABEL
ALGUACIL ESCARZA IVAN

ALPERI TRANCHO RODRIGO

CANO JIMENEZ LAURA

CASTRO GARCIA MARIA ANGELES
CONEJO ROJANO CARMEN

MORENO UBEDA PATRICIA

PEREZ GIL ALBA

PEREZ GIL ALEJANDRO

SANCHEZ DOMENE ANTONIO JOSE
MANEIRO GAGO MARIA DEL MAR
CAMPOS RODRIGUEZ ALFONSO

VILAR HERRERO MIGUEL ANGEL
GIRALT NORRO PAULA

GONZALEZ GUTIERREZ-SOLANO DAVID
MARTIN PENA BLANCA

BOJ SOLANO ELENA

CORRIOLS FERNANDEZ FRANCISCO
ALEJANDRO

DIAZ MORENO GABRIELA

ESCABIA HORNOS ESTEBAN

FARINA CARVAJAL ESTEBAN DAVID
FERNANDEZ FERNANDEZ MARIA DEL MAR
HERRERA GOMEZ ROSALIA

Total
5,58100
5,52800
5,40000
5,25000
5,03320
5,00000
5,00000
5,00000
5,00000
4,99900
4,80000
4,73260
4,59740
4,46420
4,26280
4,25000
4,19780
4,10000
4,00000
4,00000
4,00000
4,00000
3,86460
3,30000
3,00000
3,00000
3,00000
3,00000
3,00000
3,00000
3,00000
2,56120
2,00000
2,00000
2,00000
2,00000
2,00000
2,00000
2,00000
2,00000
1,50000
1,40000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
0,00000
0,00000

0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000

Acreditacion
Bilingliismo

INGLES
INGLES

INGLES

INGLES

INGLES
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Acreditacion

Posicion  DNI Apellidos y nombre Total Bilingiiismo
213 **1053** LAVIN LOPEZ MANUEL 0,00000
214 ***5735** MARCO SIMON ANA CRISTINA 0,00000
215 **4292** MARTINEZ MOLINA ALVARO JOSE 0,00000
216 **7670** MORENO ROJO IGNACIO 0,00000
217 **0783** PALACIOS VERA JUAN JESUS 0,00000
218 ***4497** PEREZ ALVES RAUL 0,00000
219 **2033** PUERTO FERNANDEZ ELENA 0,00000
220 **1416** SANCHEZ JIMENEZ JAVIER 0,00000

221 **2908*  URDIALES DEL CAMPO JUAN 0,00000




